CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ ĐẠM PHÚ MỸ

Số: 16 /BBĐPM

V/v: Đính chính nội dung CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------------------

Kính gửi:  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty:   Công ty Cổ phần Bao bì Đạm Phú My

Địa chỉ trụ sở chính: Đường 1B, KCN Phú Mỹ 1, Phú Mỹ, Bà Rịa – Vũng Tàu

Điện thoại:   0254.3921999;  Fax:   0254.3921966

Website:   www.dpmp.vn

Mã chứng khoán:  PMP

Ngày 28/01/2022, Công ty CP Bao bì Đạm Phú Mỹ đã đăng báo cáo tình hình

quản trị Công ty năm 2021 nhưng lại đăng nhầm thành năm 2022. Do vậy, để chuẩn hóa

lại thông tin được Công bố, nay Công ty gửi đính chính Báo cáo tình hình quản trị Công

ty năm 2022 vào đúng mục báo cáo của năm 2022:

Tổ chức niêm yết xin rút kinh nghiệm và chú ý hơn cho những lần đăng CBTT

sau.

Chúng tôi xin cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã giải trình.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

Phú Mỹ, ngày 30 tháng 01 năm 2023

http://www.dpmp.vn/